
W
CorvruNE Dr FrurvrEFREDDo Bnuzro

(Provincia di Cosenza)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

No D,{ | Oggetto: Costituzione fondo economato anno 2013.

Data /l^ -o ( lo t )

L'anno duemilatredici, il giorno /q del mese di gennaio alle or".4i Qf ,r"gofarmente
convocata si è riunita la Giunta Comunale con la presenza dei signori:

Partecipa alla riunione il Segretario comunale, Dott.ssa Antonietta Vavolizza,la quale cura
la redazione del presente verbale.

Verificata la validità della seduta, assume la presid enza il Dott. Vincenzo Aloise, nella sua
qualità di Sindaco, il quale invita i presenti a deliberare la proposta dell'atto in oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la proposta trasmessa dal Responsabile del Settore Finanziario, relativa alla
costituzione del fondo economato anno 2013;

Ritenuto opportuno accogliere la predetta proposta;

Componente Presente Assente

1 Aloise Vincenzo Sindaco f
2 Bruno Giantommaso Vicesindaco ,/

a
J Caputo Francesco Assessore {

4 Aloise Giampietro Assessore
^

5 Aloise Concettina F. Assessore
^

6 De Luca Pietro Santino Assessore
/

7 Scaramella Claudio Assessore
^



Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, espressi dal Responsabile del
Settore Finaruiario, ai sensi dell'art.49 del D.lgs n"26712000;

Visto il D.Lgs n"26712000;
Visto lo Statuto Comunale:

Con voti unanimi resi nei modi e forme di legge,

DELIBERA

- di approvare, I'allegata proposta del Responsabile del Settore Finatuiario avente ad oggetto:
"Costituzione fondo di economato anno 2013" ;

- Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Settore Finanziario per gli
adempimenti conseguenziali;

Indi,

LA GITINTA COMUNALE

Con votazione unanime e favorevoli dei presenti, espressi nelle forme di legge, dichiara il presente
atto immediatamente eseguibile ex'art.l34, conìma 4, del D.Lgs. n.26712000



COMUNE DI FIUMEFREDDO BRUZIO
Provincia di Cosenza

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
DI GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: COSTITUZIONE FONDO DI ECONOMATO ANNO 2OI3

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
FINANZIARIO

Visto il Regolamento per il servizio di economato approvato con delibera C.C. n. 77 del
1  1 .08 .2001 ;
Dato atto che il regolamento prevede una anticipazione di € 30.000,00 annui;
Che l'anticipazione necessaria di volta in volta è limitata di € 2.500,00 al mese;
Visti i sottoriportati pareri dei Responsabili dei Servizi espressi ai sensi dell'art. 49, comma l,
del D.Lgs. n. 26712000, nonchè I'attestazione di copertura finanziaria della spesa espressa dal
Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell'art. 153 del D.Lgs. n.26712000;
-T

PROPONE
ALLA GIUNTA COMUNALE

1) di confermare per l'anno 2013 l'anticipazione, all'Economo della somma di euro 30.000,00,
con il prelievo di euro 2.500,00 mensile all'Economo comunale imputandola all'intervento
4.01.01.06 cap. 2980 del bilancio in corso che ha la voluta disponibilita.
2) di individuare sui seguenti capitoli del bilancio di previsione 2013 le somme a disposizione
del Responsabile del Servizio finanziario,per il pagamento delle spese relative alle acquisizioni
indicate nella premessa del presente prowedimento:

./... 'À

,..,,, S

INTERVENTI art SOMME A DISPOSIZIONE
!141 .02.02 Cap. 82 SPESE UFFICI COML]-NALI 0 1.000.00

2 01,01,02,03 Cap 82 14 SPESE PER CORRISPONDENZA 4 500,00
J 01.01 .01.02 cap. 84 SPESE VARIE DI SERVIZIO LANCTA DEDRA 0 800.0c
4 O I .O I .02.02 CAP. . 94 SPESE VARIE PER STAMPATI UFFICI COMÙ 0 800.0ú
5 q1.01.03.03 Cap. I  l9 ASSISTENZA SOFTWARE 0 800.00
6 0l .01 .02.02 Cap. 342 MANUTEZIONE STABILI 0 s00.00
7 01.01.04.02 cap. 369 SpESE pOSTALT pER rNVrO BOLLETfÉ (TRTBUTT) 0 7.000.00
8 O I .03.0 I .02 Cap. 532 SPESE PER GLI AUTOME ZZI C)MT]NALI 2 750,00
9 01.04.03.02 Cap.734 SPESE SERVIZIO SCUOLA MEDrA 0 1.500.00
l 0 01.04.05.02 cap. 812 SPESE PER IL TRASpoRTo scoLASTIco 0 4.500,0r1
l l 01.09.04.02 Cap.l472 SPESE SERVTZIO IDRICO 0 1.000.0r_)
12 0l .09.05.03 Cap.l574 SERVIZJO R.S.U. 0 500.00
l 3 01.10.04.05 Cap.l896 coNTRIBUTo INTERVENil cnvpo socru I 3 600r0J
t 4 01.08.01 .03 cap.2000 MANUTEZIONE AUTOMEZZT STRADE E pIA 0 1.000.00
l 5 O I .08.02.02 CAP.2OO2 SPFSE MANUTEZIONE ILLÚMrN,{ZONE PTr 0 1.000.00
l 6 01.08.02.03 Cap.2004 CONSUMO ENERGIA ELETTRICA 0 1.000.00
l 7 01.08.01.02 Cap.2008 SPESE PER.MANUTEZIONE STRADE 0 1.500.0i)
l 8 01.07 .02.03 cap.2320 MANIFESTAZTONE TURTSTTCHÈ s Sponnv 0 1.000.0i1
l 9 01.01.05.07 Cap.2488 CONCESSIONE DEMANIALI 0 150,00
20 02. 10.05.03 Cap.2646 SPESE PER SERVIZO DEMANTALE 0 200,00
2 l 04.00.00.05 Cap.2958 SOMME PER ELEZIONI 0 900,00

TOTALE 30.000.00



4) Di autorizzarc il Responsabile del Servizio ad adottare gli atti di competenza al fine di

provvedere agli impegni necessari al fabbisogno del servizio di economato.

5) Di comunicare la presente deliberazione ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art. 125 del

D.Lgs. n.26712000;

6) Di dichiarare, con successiva e separata votazione unanime, la presente

immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 3, del D.Lgs. n.26712000

* *:t rF rF {. * * * * rf * * {< * rf {c:F * * * * * *

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Favorevole.

PARBRE DI REGOLARITA' CONTABILE

Favorevole.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

deliberazione

ù",Rasfl,upiano

/*'J "-^-\'f
ATTESTAZIONB DI COPERTURA FINANZIARIA . '1,), ' . ì , , , , , , ' , ) , '

.-: , 
.,_ 

,, .. 
-.-.1 -

Si attesta la copertura finan ziariadella spesa all'Intervento indicato nella parte dispositivat: ' ''

Il Responsabile del Servizio Finanziario



IL PRESIDENTE ,
r(Dott. Vincenzo Alo/ie)ùequ.^J. fr-I

La presente viene letta, approvata e sottoscritta

Il sottoscritto Segretario Comunale, Visti gli atti d'Ufficio, attesta che la presente deliberazione è
DIVENUTA ESECUTIVA it ,l k - t; !, 

'1 
C,/) ,

l-r a) essendo trascorsi dieci giorni dalla data di inizio della pubblicazione all'Albo,
f-f tenza che siano pervenute richiesta di invio I controllo (artt. I27 e I34, comma

III, D.Lgs. n. 267/2000);
b) perché dichiarata immediatamente esqguibile (art. I34, comma IV, D.Lgs. n.

267/2000).

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affissioni certifica che la presente deliberazione:
1) è stata affissa all'Albo Pretorio Comunale il giorno 4( . ,( - Lr.t 

'3 
(Reg. Albo No

) ed ivi viene pubblicata per quindici giorni consecutivi.
2) è stata trasmessa in copia ai Capigruppo consiliari con nota n" c; L.1': del

Fiumefreddo Bruzio,


